Millones

Millares

Centenas

Decenas

Unidades

Cenenas

Decenas

Unidades

. Unidades
Centenas Decenas

4

9

7

6 5 2

Cuatrocientos tres millones ochocientos noventa y siete mil siescientos cincuenta y dos

El 4 representa 4 centenas de millén.
El 0 representa 0 decenas de millén.
El 3 representa 3 millones.

El 8 representa 8 centenas de millar.
El 9 representa 9 decenas de millar.

El 7 representa 7 millares.

El 6 representa 6 centenas.
El 5 representa 5 decenas.
El 2 representa 2 unidades.

400,000,000+3,000,000+800,000+90,000+7,000+600+50+2

400,000,000
0

3,000,000
800,000
90,000
7,000

600

50

2

= 403,897,652



