	Millones			Millares				
Centenas	Decenas	Unidades	Centenas	Decenas	Unidades	Centenas	Decenas	Unidades
4	0	3	8	9	7	6	5	2

Cuatrocientos tres millones ochocientos noventa y siete mil siescientos cincuenta y dos

El 4 representa 4 centenas de millón.	400,000,000
El 0 representa 0 decenas de millón.	0
El 3 representa 3 millones.	3,000,000
El 8 representa 8 centenas de millar.	800,000
El 9 representa 9 decenas de millar.	90,000
El 7 representa 7 millares.	7,000
El 6 representa 6 centenas.	600
El 5 representa 5 decenas.	50
El 2 representa 2 unidades.	2

400,000,000+3,000,000+800,000+90,000+7,000+600+50+2 = 403,897,652